BP 1179 p 424v 04 ma 18-11-1392.

Arnoldus die Lange en Philippus van Oijen beloofden aan Egidius Coptiten 34 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Arnoldus die Lange et Philippus de Oijen promiserunt Egidio Coptiten XXXIIII Gelre gulden vel valorem in aureo pagamento ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Sijmon et Veer datum in profesto Elisabeth.

BP 1179 p 424v 05 ma 09-12-1392.

Woltherus Fijen soen van Zelant droeg over aan Margareta ndvw hr Gerardus Cop priester een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 stukken land, die waren van wijlen Theodericus Heijstman, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuis Donk, (1) tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Marcelijs soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Johannes enerzijds en Johannes Gielijds soen anderzijds, welke pacht aan hr Willelmus Voet, tbv voornoemde Woltherus, was verkocht door Johannes van den Weghe wonend in Gemonde. Met achterstallige termijnen.

Cum arrestadiis.

Woltherus Fijen soen de Zelant hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus peciis terre cum suis attinentiis que fuerant quondam Theoderici Heijstman (dg: sitis) sitis in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto des Ghasthuijs Donc quarum una inter hereditatem hospitalis in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Marcelijs soen ex alio et altera inter hereditatem jamdicti Johannis ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijds soen ex alio sunt situate venditam domino Willelmo Voet ad opus dicti Woltheri a Johanne van den Weghe commorante in Ghemonden prout in litteris hereditarie #supportavit# Margarete filie naturali quondam domini Gerardi Cop presbitri supportavit cum litteris et jure #et cum arrestadiis# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Sijmon et Dordrecht datum in die Elisabeth) testes Veer et Wouter datum in crastino conceptionis.

BP 1179 p 424v 06 wo 20-11-1392.

Johannes van der Molen zv Arnoldus beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 21 Engelse nobel of de waarde en 30 plakken met Pinksteren (zo 25-05-1393) aanstaande te betalen.

Johannes van der Molen filius Arnoldi (dg: et .) promisit Jordano filio Arnoldi Tielkini XXI #Engels# nobel vel valorem et XXX plakken ad penthecostes proxime persolvendos. Testes #Emont# Veer datum in crastino Elisabeth.

BP 1179 p 424v 07 wo 20-11-1392.

Matheus Quap zvw Franco Nolleken beloofde aan voornoemde Jordanus 21 Engelse nobel of de waarde en 30 plakken met Pinksteren aanstaande (zo 25-

05-1393) te betalen.

Matheus Quap filius quondam Franconis Nolleken promisit dicto Jordano XXI Engels nobel vel valorem et XXX placken ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 424v 08 wo 20-11-1392.
(dg: Johannes van Ghael).

(dg: Johannes de Ghael).

BP 1179 p 424v 09 wo 20-11-1392.
Willelmus van den Zande zvw Gossuinus van den Zande machtigde zijn broer Rodolphus van den Zande zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Willelmus van den Zande filius quondam Gossuini van den Zande dedit Rodolpho van den Zande suo fratri potestatem monendi eius census et pacciones et credita etc ad revocationem. Testes Sijmon et Dordrecht datum in crastino Elisabeth.

BP 1179 p 424v 10 wo 20-11-1392.

Johannes zv Johannes van Gael droeg over aan Mathias van Os zvw Johannes Spermer 1/9 deel in een b-erfcijns van 12 pond geld, van welke cijns van 12 pond Johannes Moen een erfcijns van 4 pond betaalt uit zijn huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, Johannes Vleminc 40 schelling uit zijn huis en erf in de Kerkstraat, Theodericus Passe 40 schelling uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, Arnoldus Pasteijdebecker 40 schelling uit zijn huis en erf in de Kleerherstellersstraat, Martinus bakker 20 schelling uit zijn huis en erf in de Kolperstraat, Elisabeth Kemmers 20 schelling uit haar erfgoed in de Kolperstraat, welk 1/9 deel aan eerstgenoemde Johannes gekomen was na overlijden van Laurencius Boijen.

Johannes filius Johannis de Gael nonam partem ad se spectantem in hereditario censu duodecim librarum monete de quo censu XII librarum Johannes Moen (dg: ex domo et area sua sita in Busco ad forum) hereditarium censum IIII^{or} librarum ex domo et area ipsius Johannis sita in Busco ad forum atque Johannes Vleminc XL solidos ex domo et area eiusdem Johannis Vleminc sita in vico ecclesie atque Theodericus Passe XL solidos ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet item Arnoldus Pasteijdebecker XL solidos ex domo et area ipsius Arnoldi sita in vico reparatorum veterum vestium item (dg: XX s) Martinus pistor XX solidos ex domo et area dicti Martini sita in vico dicto Colperstraet item Elisabeth Kemmers XX solidos ex hereditate dicte Elisabeth sita in dicto vico Colperstraet vocato solvere tenentur ut dicebat quam nonam partem (dg: dictus) primodictus Johannes sibi de morte quondam Laurencii Boijen successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Mathie de Os filio quondam Johannis Spermer cum omnibus litteris quas habuit mencionem de premissis facientibus atque cum toto jure sibi virtute dictarum litterarum in dicta nova parte competente promittens ratam servare et obligationem ex sui deponere. Testes Sijmon et Wouter datum ut supra.

BP 1179 p 424v 11 wo 20-11-1392.

Arnoldus Bruijsten zvw Henricus Bruijn: een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd den Veltroedigen Weg, tussen Henricus Vriese enerzijds en Heilwigis Vrancken anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus Bruijsten filius quondam Henrici Bruijn (dg: octo hont sita) peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto den Veltroedigen Wech inter hereditatem Henrici Vriese ex uno et inter hereditatem (dg: ..)

Heilwigis Vrancken ex alio.

BP 1179 p 424v 12 do 21-11-1392.

Henricus van Lijer en zijn vrouw Agnes wv Petrus Mulnere droegen over een Johannes Hagen, zv voornoemde Agnes en wijlen Petrus Moelner, het vruchtgebruik dat voornoemde Agnes heeft in (1) 1/3 deel van een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van Nicholaus van Bottel anderzijds, te weten in het 1/3 deel dat aan voornoemde Johannes Hagen gekomen was na overlijden van zijn vader voornoemde Petrus, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Agnes, (2) alle andere goederen die aan voornoemde Johannes Hagen gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus, resp. aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Agnes.

Henricus de Lije-(dg: n)-#r# maritus legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris relicte quondam Petri Mulnere et ipsa cum eo tamquam cum tutore usufructum quem dicta (dg: H) Agnes habet in tercia parte domus et aree site in Busco (dg: iuxta) ultra pontem bladi inter (dg: murum oppidi de) communem platheam ex uno et inter hereditatem Nicholai de Bottel ex alio (dg: scilicet in illa tercia parte que Johanni Hagen filio dicte Agnetis post mortem dicte Agnetis jure successionis hereditarie advolvetur ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni Hagen promittens ratam servare testes Sijmon et Wouter datum in crastino Elis
 Dictus Johannes Hagen #filius quondam Wa Petri Moelner# dictam terciam partem dicte domus et aree vendidit Willelmo dicto Vette suo fratri atque in om) scilicet in illa tercia parte dicte domus et aree que (dg: .) Johanni Hagen filio dictorum Agnetis et quondam [Petri] Moelner de morte dicti quondam Petri sui patris successione (dg: ad) est advoluta et post mortem dicte Agnetis advolvetur atque suum us[ufructum dict]e Agneti competentem in omnibus aliis bonis dicto Henrico¹ (dg: Hage) Hagen de morte dicti quondam (dg: .) Petri #sui# patris successione advolutis [et post] mortem dicte Agnetis successione advolvendis ut dicebat #(dg: quocumque consistentibus sive sitis)# supportavit dicto Johanni Hagen predicto promittens ratam servare. Testes (dg: Dord) Dordrecht et Vere datum quinta post octavas Martini.

BP 1179 p 424v 13 ±do 21-11-1392.

Voornoemde Johannes Hagen verkocht voornoemd 1/3 deel en andere goederen aan zijn broer Willelmus ?Fiet en aan Boudewinus zv Arnoldus gnd Gherijts soen.

X.

Dictus Johannes predictas terciam partem et alia bona superius scripta hereditarie vendidit Willelmo #?Fiet# suo fratri et Boudewino filio (dg: qu) Arnoldi dicti Gherijts soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 424v 14 ±do 21-11-1392.

Voornoemde Willelmus zvw Petrus Moelner en Boudewinus zv Arnoldus Gerijts soen verklaarden dat Agnes, mv voornoemde Willelmus, met hun instemming het volle vruchtgebruik zal hebben in alle goederen die voornoemde wijlen Petrus Moelner nagelaten heeft.

Solvit.

(dg: dictus) Dicti Willelmus filius #quondam# Petri Moelner et Boudewinus filius Arnoldi Gerijts soen recognoverunt id esse eorum libere voluntatis quod Agnes mater dicti Willelmi habebit et obtinebit plenum usufructum in omnibus bonis que dictus quondam Petrus Moelner ?post ?se ?reliquit ubicumque locorum sitis.

BP 1179 p 424v 15 tdo 21-11-1392.

Voornoemde Willelmus zvw Petrus Moelner en Boudewinus zv Arnoldus Gherijts soen beloofden aan Johannes Hagen zvw voornoemde Petrus Moelner gulden, 33 lichte plakken voor 1 gulden gerekend, binnen 2 jaar te betalen.

[⁵⁵Dicti Willelmus filius quondam P]etri Moelner (dg: promisit) et Boudewinus filius Arnoldi Gherijts soen promiserunt Johanni Hagen filio dicti quondam [Petri Moelner] [gul]den scilicet XXXIII licht plakken pro quolibet infra duos annos proxime futuros persolvendos. Testes.

1179 mf6 F 08 p. 425.

in die Cecilie: vrijdag 22-11-1392.
in die Clementis: zaterdag 23-11-1392.
in profesto Katherine: zondag 24-11-1392.
in festo Katherine: maandag 25-11-1392.

BP 1179 p 425r 01 tdo 21-11-1392.

Nicholaus van Heze wollenkierenwever en zijn zoon Johannes, verwekt bij wijlen zijn vrouw Elsvena dvw Johannes gnd Elsbenen soen, verkochten⁵⁶ aan Herbertus zv Rodolphus Hals 2 hont land in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen voornoemde Rodolphus Hals enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, belast met 3½ penning hertogencijns, ¼ lopen rogge aan de kerk van Rosmalen, dijken en sloten.

Nicholaus de Heze textor laneorum et Johannes eius filius ab ipso Nicholao et Elsvena quondam eius uxore filia quondam [⁵⁷Johannis] dicti Elsbenen soen pariter genitus duo hont terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Rodolphi [Hals] ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: H) Hels' ex alio prout ibidem sunt sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Herberto filio dicti Rodolphi Hals pr[mittentes] warandiam et obligationem deponere exceptis IIIJ denariis census domino duci atque quarta parte unius lopini siliginis ecclesie de Roesmalen exinde sol[vendis] atque aggeribus et fossatis ad ea spectantibus. Testes.